
 

Na podstawie § 11 ust. 1  Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 

oraz § 10 Regulaminu Wynagradzania Pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki  

i Przedsiębiorczości w Łomży, w związku z § 49 ust. 11 Regulaminu Pracy Państwowej Wyższej Szkoły 

Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży zarządza się, co następuje:  

§ 1 

1. Rektor powołuje, na okres roku akademickiego, opiekunów wydziałowych stron 

internetowych, spośród nauczycieli akademickich podległego wydziału / lub pracowników 

administracji wskazanych przez właściwych Dziekanów w terminie do dnia 15 

października każdego roku lub z własnej inicjatywy. 

2. Szczegółowe obowiązki opiekuna strony internetowej wydziału określa załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Za wykonanie obowiązków określonych w § 1 ust. 2 oraz w § 3 ust. 2  opiekunowi strony 

internetowej wydziału, ustala się dodatek uczelniany w wysokości brutto 1.000 złotych 

(słownie: jeden tysiąc złotych 00/100). 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 zostanie wypłacony jednorazowo na wniosek Dziekana 

zatwierdzony do wypłaty przez Rektora, na zakończenie roku akademickiego lecz nie 

później  niż do dnia 30 listopada. 

 

§ 3 

1. Zasady dotyczące opiekuna strony internetowej wydziału, określone w § 1 i § 2 

niniejszego zarządzenia mają analogiczne zastosowanie do opiekuna strony internetowej 

Akademickiego Centrum Języków Obcych, przy czym osobą wyznaczającą opiekuna  

i wnioskującą o wypłacenie dodatku uczelnianego jest Kierownik ACJO.  

 

Egz. Nr…….  

Zarządzenie Nr  38/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki i Przedsiębiorczości w Łomży 

z dnia  31.03.2020r. 

w sprawie:  ustalenia zasad wyznaczania opiekunów stron internetowych na wydziałach 
PWSIiP w Łomży oraz zasad przyznawania dodatku uczelnianego 



2. Szczegółowe obowiązki opiekuna strony internetowej Akademickiego Centrum Języków 

Obcych określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/18 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Informatyki  

i Przedsiębiorczości w Łomży z dnia 03.01.2018r. w sprawie wyznaczenia opiekunów 

wydziałowych stron internetowych w PWSIiP w Łomży. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020r. 
 
 
 
 
 
 

Rektor  

dr hab. Dariusz Surowik, prof. PWSIiP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Informacja o dopuszczalności publikacji treści zarządzenia  w BIP oraz rozesłania do jednostek organizacyjnych.. 
Należy zaznaczyć odpowiednie pole wstawiając znak X 

 

Zakres publikacji: Wersja elektroniczna rozesłana do:  Uzgodniono z: Opracowujący 
Pełna 
 treść  

Część treści  

wyłączona(§) 

Cała treść  
wyłączona  

Prorektorzy Dziekani Kierownicy 
jednostek 

Administracja Cały stan 
osobowy 

 Wpisujemy inicjały 
(imię nazwisko) 

          
          
 
Biuro Prawne                                                          ………..………  
                                                                         ( data podpis) 

Sekretariat Rektora/Dyrektora Administr. 
……………. 
( data podpis) 

  
BS 


		2020-03-31T14:53:20+0200




